CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE

~i“ V. 50m ~i“
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI
1 In Sport Rane Rosse 4'02.59
BRAMBILLASCHI Gabriele 2003 ITA 28.80 59.36 59.36
CORAZZA Francesco Maria 2004 ITA 31.83 1'09.58 2'08.94
CAPRIOLI Giacomo Mario 2003 ITA 26.90 58.39 3'07.33
LOCCHI Simone 2004 ITA 26.17 55.26 4'02.59
2 Gestisport Coop ssd - Ca 4'05.74
DE PAOLIS Davide 2003 ITA 29.27 1'00.91 1'00.91
GARGANO Alessandro 32.44 1'10.73 2'11.64
LAZZARI Francesco 2004 ITA 27.70 59.76 3'11.40
VLAD Alessandro Petrisor 2004 ITA 25.95 54.34 4'05.74
3 Centro Nuoto Torino 4'07.71
GHIDONI Samuele 2004 ITA 30.26 1'02.67 1'02.67
ZAGAROLO Davide 2004 ITA 32.53 1'09.85 2'12.52
CAUSIN Lorenzo 2004 ITA 27.50 59.25 3'11.77
GIORDANO Andrea 2003 ITA 25.83 55.94 4'07.71
4 Dynamic Sport 4'09.56
ERCOLANO Leonardo 2003 ITA 30.69 1'03.87 1'03.87
OGGERI Enrico 2003 ITA 32.93 1'11.15 2'15.02
LINTY Stefano 2005 ITA 26.58 1'00.19 3'15.21
ONGARO Riccardo 2003 ITA 24.74 54.35 4'09.56
5 Nuotatori Milanesi 4'10.63
STRIMBEANU Cristian Miha 2004 ITA 30.96 1'04.14 1'04.14
NOBILE Carlo 2003 ITA 32.31 1'08.93 2'13.07
BERETTA Edoardo 2003 ITA 28.80 1'01.44 3'14.51
NOLLI Davide 2003 ITA 27.08 56.12 4'10.63
6 Sport Management Pallanu 4'10.96
NUCA Jacopo 2004 ITA 30.03 1'02.37 1'02.37
SARTORI Carlo Alberto 2003 ITA 32.10 1'10.67 2'13.04
DE GREGORIO Andrea 2003 ITA 28.97 1'02.24 3'15.28
SAITA Riccardo Giuseppe 2003 ITA 26.26 55.68 4'10.96
7 Rari Nantes Torino 4'13.40
GAMBATESA Alessandro 2004 ITA 30.44 1'03.57 1'03.57
SECONDO Marco 2003 ITA 33.65 1'12.25 2'15.82
CACIOLI Alessandro Cesar 2005 27.88 1'00.36 3'16.18
DIRINDIN Andrea 2003 26.64 57.22 4'13.40
8 Rari Nantes Saronno 4'14.81
CARDIN Alberto 2003 ITA 32.06 1'06.28 1'06.28
OTTONI Davide 2003 ITA 31.56 1'10.04 2'16.32
CITTERIO Andrea 2003 ITA 28.12 1'01.05 3'17.37
CANTI Alessandro 2004 ITA 26.44 57.44 4'14.81
9 SWIMMING CLUB ALESSANDRI 4'14.83
POLO Alessandro 2004 ITA 31.35 1'06.72 1'06.72
LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA 33.71 1'12.08 2'18.80
PIZZETTI Alberto 2004 ITA 28.26 59.60 3'18.40
RANDI Andrea 2004 ITA 26.69 56.43 4'14.83
10 CSR Granda ssd 4'16.59
DUTTO Jacopo 2003 ITA 31.03 1'04.19 1'04.19
DUTTO Simone 2003 ITA 33.47 1'13.94 2'18.13
PAUL Teo Devis 2004 ITA 28.01 1'02.01 3'20.14
CURTIS Andrea 2004 ITA 27.06 56.45 4'16.59
11 Sisport Spa ssd 4'16.75
BUSCEMI Lorenzo 2003 30.60 1'03.90 1'03.90
AIOSA Fabio 2003 ITA 34.64 1'14.02 2'17.92
BORILLE Alex 2003 28.83 1'02.40 3'20.32
CANCEDDA Alessio 2004 ITA 26.20 56.43 4'16.75
12 Malaspina Nuoto 4'17.93
PERNECHELE Marco 2003 ITA 30.25 1'01.79 1'01.79
ZICHELLA Michele 2003 ITA 33.81 1'14.92 2'16.71
PAGLIUGHI Elias 2003 ITA 28.48 1'02.53 3'19.24
TARLETTI Alessandro 2003 ITA 27.47 58.69 4'17.93
13 V02 Nuoto Torino ssd 4'18.77
MASSA ROLANDO Luca 32.14 1'06.88 1'06.88
ARIENO Dario 2003 22.74 1'12.52 2'19.40
DI PAOLO Luca 2004 ITA 27.80 1'00.88 3'20.28
PELOSI Francesco 2005 ITA 27.80 58.49 4'18.77
14 Phoenix asd 4'20.54
SIGNINI Thomas 2005 ITA 33.75 1'09.36 1'09.36
HYZOTI Hygert 2004 ITA 32.75 1'10.91 2'20.27
MIRABELLO Filippo 2004 29.20 1'05.10 3'25.37
STALLETTI' Matteo 2003 ITA 25.82 55.17 4'20.54
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

15 DDS 4'21.72
FERLONI Davide 31.77 1'04.50 1'04.50
VEGLA Francesco 33.67 1'15.21 2'19.71
FIORE Francesco 28.17 1'02.68 3'22.39
BONAVOTA Davide 28.37 59.33 4'21.72

16 Vivisport UISP Fossano a 4'22.91
MARENGO Pietro 2005 ITA 31.72  104.01 1'04.01
RAVERA Riccardo 2003 ITA 34.05  1'14.46 2'18.47
ROSSO Samuele 2003 ITA 27.98 1'03.23 3'21.70
VALSANIA Gabriele 2005 ITA 28.62 1'01.21 4'22.91

17 Sporting Club 63 ssd 4'23.50
GRILLO Daniel 2005 ITA 31.54 1'05.89 1'05.89
CARRA' Pietro 2004 ITA 33.49 1'11.94 2'17.83
PAN Riccardo 2005 ITA 30.33 1'04.95 3'22.78
GHISOLFO Stefano 2003 ITA 28.75 1'00.72 4'23.50

18 Sporting Lodi ssd 4'24.50
TEALDI Manuel 2004 ITA 33.45 1'08.81 1'08.81
ROSI Valentino 2004 ITA 33.70 1'13.40 2'22.21
TOGNOTTI Michele 2003 ITA 29.99 1'03.68 3'25.89
ARDEMAGNI Christian 2004 ITA 28.05 58.61 4'24.50

19 G.A.M. Team ssd - Bresci 4'24.52
BERTAZZ| Mattia 2004 ITA 31.32 1'05.20 1'05.20
MIGLIORATI Lorenzo 2004 ITA 35.56 1'15.81 2'21.01
PONTI Luca 2004 ITA 30.33 1'03.60 3'24.61
FRACASETTI Elia 2004 ITA 28.03 59.91 4'24.52

20 Polisp UISP River Borgar 4'30.01
DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA 34.37  1'10.78 1'10.78
CALQ' Alessandro Giovann 2003 ITA 33.73 1'14.90 2'25.68
LORENZI Pietro 2003 ITA 28.70 1'04.35 3'30.03
CORNELIO Edoardo 2003 ITA 27.69 59.98 4'30.01

21 Rari Nantes Legnhano 4'33.36
MORONI Carlo 2003 ITA 33.07 107.72 1'07.72
MOCCHETTI Giacomo 2004 ITA 36.84 1'19.72 2'27.44
TOSCANI Valentino 2004 ITA 28.81 1'04.38 3'31.82
HARABAJIU Corneliu 2004 28.71 1'01.54 4'33.36

22 Libertas Nuoto Chivasso 4'34.49
CAREGGIO Ludovico 2003 ITA 33.00 1'07.86 1'07.86
PLANCHON Tommaso 2004 ITA 36.37 1'18.34 2'26.20
DAVI' Simone 2005 ITA 31.55 1'07.25 3'33.45
ZENZON Giulio 2004 ITA 28.51 1'01.04 4'34.49

23 Sport & Fitness ssd - Br 4'36.38
ROSA Daniele 2005 ITA 32.19 1'06.91 1'06.91
RODELLA Matteo 2005 ITA 35.37 1'15.96 2'22.87
FUSARI Lorenzo 2004 ITA 32.21 109.77 3'32.64
LUCIANI Marco 2004 ITA 30.74 1'03.74 4'36.38

24 Asti Nuoto 4'38.62
GHIONE Enrico 2003 ITA 33.16 1'08.62 1'08.62
VALPREDA Giacomo 2005 ITA 36.08 1'16.90 2'25.52
EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA 30.41 107.74 3'33.26
BOVERO Stefano 2004 ITA 30.94 1'05.36 4'38.62

25 Acquaivillage ssd 4'38.80
CASATI Alessandro 2003 ITA 35.51 1'12.08 1'12.08
CARIMATI Matteo 2005 ITA 36.63 1'20.00 2'32.08
PHAN Thanh Tam Alessandr 2005 ITA 30.61 1'06.00 3'38.08
PISONI Fabio 2004 ITA 28.54 1'00.72 4'38.80

26 NP Varedo ssd 4'40.17
TROISI Alessandro 2003 ITA 3522  1'13.54 1'13.54
CAMPARA Giacomo Alberto 2004 ITA 37.00  1'20.83 2'34.37
VAGHI GAVAZZI Riccardo 2003 ITA 29.26 1'05.51 3'39.88
RONCOLATO Luca 2003 ITA 28.58 1'00.29 4'40.17
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